陕西省软件行业协会

关于推荐软件企业通讯员的通知
各软件企业：

为了及时了解我省软件和信息技术服务业行业动态及企业发展情况，充分发挥协会网站的宣传功能，共同建设软件企业信息交流平台，促进我省软件和信息技术服务业快速发展，经研究决定，诚聘企业通讯员，希各单位积极推荐，踊跃报名。
通讯员的任务：及时报道企业发展重大事件，包括企业资产重组、重大技术突破、对外合作事项、获得奖项荣誉等；企业内部管理事件，包括内部改革，重要人事变动等；企业为活跃职工生活而举办的各项文娱活动；企业在改革中遇到的问题、解决方案、进展及经验总结；企业期望合作的愿望等。
通讯员的要求：要有正确的人生观，价值观，政治思想坚定；热爱宣传工作，有一定的写作能力。
通讯员提交的稿件一旦采用，将获得一定的奖励。
请各软件企业根据要求推荐一名通讯员。通讯员登记表请于2014年9月30日报协会。

联系人：   王阳梅       联系电话：  87669567
附  件：软件企业通讯员登记表
            陕西省软件行业协会
2014年9月12日
软件企业通讯员登记表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	籍 贯

	民 族

	文化程度

	职 务

	职 称

	政治面貌

	联系电话

	手 机

	邮政编码

	工 作 单 位

	通 信 地 址

	E-mail

	何时、何校、何专业毕业

	单位推

荐意见

	领导签字：         单位盖章：

	备注